
 

 

UCHWAŁA NR 54.500.2023 

RADY MIASTA RYDUŁTOWY 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/283/05 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie 

nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rydułtowach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) 

Rada Miasta Rydułtowy 

po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, 

zgodnie z uchwałą nr XLVIII/411/10 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 22 października 2010 r. 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rydułtowach, stanowiącym załącznik do 

uchwały nr XXXV/283/05 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie nadania Statutu 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rydułtowach: 

1. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ośrodek działa na podstawie i w granicach prawa, a w szczególności: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; 

2) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej; 

3) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych.” 

2. § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Ośrodek wykonuje również zadania Gminy z zakresu: 

a) świadczeń rodzinnych; 

b) pomocy osobom uprawnionym do alimentów; 

c) dodatków mieszkaniowych; 

d) wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej; 

e) innych szczególnych ustaw i wydanych na ich podstawie aktów wykonawczych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rydułtowy oraz 

publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 1002



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Lucjan Szwan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1002


		2023-02-03T11:20:33+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




